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GERANIJA - ANALIZNI CERTIFIKAT

Latinsko ime

INCI

Poreklo

Metoda pridobivanja
Kakovost

Vonj

Videz

Gostota pri 20°C
Refrakeijski indeks pri 20°C
Opti¢na rotacija pri 20°C
Kislinska vrednost
PlameniSce

Posebnosti

Shranjevanje

Datum uporabe
Serija

Pelargonium graveolens

PELARGONIUM GRAVEOLENS OIL,
CITRONELLOL*, GERANIOL*, LINALOOL¥*,
CITRAL*, LIMONENE®, FARNESOL*
(*NARAVNA SESTAVINA ETERICNEGA
OLJA)

Egipt

Parna destilacija nadzemnih delov rastline
Aromacert

Mocan cvetli¢ni vonj s pridihom mete
Svetlo rumena teko¢ina

0.894

1468

-9,9°

/

+86 °C

/

Hranimo pri temperaturi pod 25 ° C, zas¢iteno
pred svetlobo

042021

gel74
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Grafi¢ni prikaz sestave
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Sestava

Vrednost (%)
310
14.7
6.88
535
473
436
291
1.75
144
143
127
1.07
1.04
0.98
0.77
045
0.39
0.35

Grosuplje, 12.07.2017

Monoterpenoli: 50.82%
Estri: 12.97%

Ketoni: 7.1%
Seskviterpenoli: 4.36%
Seskviterpeni: 4.1%
Oksidi: 1.52%

Ostale snovi: 19.13%

Glavne sestavine
citronellol
geraniol
citronellyl formiate
isomenthone
linalool
epi-gamma-eudesmol
geranyl formiate
menthone
delta-cadinene
geranyl tiglate
beta-caryophyllene
cis-rose oxide
beta-bourbonene
geranyl butyrate
phenylethyl tiglate
trans-rose oxide
alpha-terpineol
6,9-guaiadinene
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